
地域包括ケア研修会
～ACP(Advance Care Planning)～

日 時 ： 2023年 3月 7日(火) 19:20～21:00

会 場 ： 岡山県医師会館402会議室
（ZoomによるWEB配信もございます）

※事前視聴登録が必要です。詳細につきましては裏面をご参照ください。

情報提供 19:20～19：30 製品紹介 第一三共株式会社

【岡山市内医師会連合会 地域包括ケア研修会・主治医意見書研修会】

（岡医連会員、他にどなたでもご参加いただけます）

「主治医意見書記載の留意点」
岡山市介護保険課 課長 村口 里美 氏

講演Ⅰ 19:30～20:00

「ACP(Advance Care Planning)
ー何を目的に、どう実践するかー」

筑波大学医学医療系 緩和医療学 教授 木澤 義之 先生

講演Ⅱ 20:00～21:00

※ 本会は以下、岡山県医師会生涯教育講座が認定 されております 。
３.医療倫理：研究倫理と生命倫理/５.心理社会的アプローチ

（単位認定には過半数の視聴記録が必要となります）
※ ご記帳いただきました個人情報は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ 駐車場がございませんので、公共交通機関にてお越しくださいますようお願いいたします。

共催：岡山市内医師会連合会 第一三共株式会社

ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ



地域包括ケア研修会
～ACP(Advance Care Planning)～

参加お申込み方法

ご参加をご希望の先生はお手数をおかけ致しますが、事前登録が必要となっており
ます。下記の方法よりご連絡頂けますと幸いです。

受付締め切り：３月６日（月）

下記 URL また は 二次元 コード より事前参加登録をお願いします。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_dggvln72R1ecnQqe80km4w
（https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_dggvln72R1ecnQqe80km4w）

ご登録のメールアドレスに ZOOM 参加用招待 URL が届きます。
※スマホ・タブレットからのご参加場合、
事前に「 Zoom Cloud Meeting 」アプリが必要です。

FAX返信
第一三共株式会社 佐伯 行

FAX：086-223-3022

□Web参加 □現地参加

施設名：あああああああああああああああああああ

氏 名 ：ああああああああ あ （医籍番号： ）

職 種：あ あ

メールアドレス：あああああああああああああああああ
（Web参加の場合）

2次元バーコード・URLより参加登録

FAXにて参加登録

こちらの用紙に必要事項をご記入の上、ご送付ください。
確認後、講演会前日までに弊社担当者より、参加用の案内メールを送付いたします。

お問合せ先：saeki.kenji.zb＠daiichisankyo.co.jp
(第一三共 佐伯)

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_dggvln72R1ecnQqe80km4w

